
ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН «НОВОХЕЛЕТУРИНСКАЯ 

СОШ БОТЛИХСКОГО РАЙОНА» 
 
 

П Р И К А З 
 
« 10 » 01 2023 г. № 6 

 

«О закреплении наставнических пар, групп» 
 
В соответствии с Положением о системе наставничества педагогических работников 
в ГКОУ РД «Новохелетуринская СОШ» утвержденным приказом от «10» января 
2023г. № 5, в целях организации наставничества, 

 
п р и к а з ы в а ю: 

 
1. Сформировать следующие наставнические пару: 
1.1 учитель математики Идрисов Р.Л. (наставник); 
1.2 учитель математики Курамагомедова М.М. (наставляемый). 
1.3 учитель начальных классов Курбанова Л.А. (наставник); 
1.4 учитель начальных классов Раджабова П.Р. (наставляемый). 

 
2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 
 
Директор Мусаев М.М. 


	ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН «НОВОХЕЛЕТУРИНСКАЯ СОШ БОТЛИХСКОГО РАЙОНА»
	«О закреплении наставнических пар, групп»

